令和 6 年 3 月 4 日

保護者各位

那 覇 市 立 高 良 小 学 校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長    杉本  一彦

校    長    上原  妙子

TEAM タカレンジャー 池原  智美

                                               （公印省略）

ＰＴＡ作業のお礼

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より PTA活動へのご協

力に厚く御礼申し上げます。

さて、3 月 3 日（日）のＰＴＡ作業へご協力いただき誠にありがとうございました。

年度末のお忙しい時期にもかかわらず多くの方々にご参加いただきおかげさまできれい

な校舎で卒業式を迎えることができます。

今年度のＰＴＡ作業は今回で最後となります。たくさんの方に参加いただき無事に終え

ることができとても感謝しております。次年度もご協力をお願い申し上げます。